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Raporti i shpenzimeve sipos dreitorive Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
PZrqindja e

shpenz (%)

368,944.81 27,265.24 341,679.57 7.39 %
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

1131 1

11611

11415

Pagat neto petmes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontti b uti pen sion a l-P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe n sion al-P unedh e ne si

Shtesat Tmnzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

0.00

20,948.75

1,481.48

1,298.32

42.37

1,193.42

1,298.32

243.71

758.87

o.oo %

5.68 %

o.40 %

o.35 %

0.01 %

0.32 %

0.35 %

0.o7 %

o.21 %

Mallrat e sherbimet 450,000.00 45,835.10 404,164.90 10.19 %

13100

13410

13440

14310

Shpenzimet e udhetimit

Sherbimet e arsimit dhe trainimit

Sheftimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Drekat zydare

0.00

2,069.00

31,083.50

12,682.60

o.oo %

0.46 %

6.91 %

2.82 %

Subvencionet 4,500,000.00 330,630.00 4,169,370.00 7.35%

21120

21200

23130

22202

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete io publike

Subvencione per buiqesi

Transfere per petfitues undividual tiere-sub

0.00

90,980.00

35,000.00

204,650.00

o.oo %

2.O? %

0.78 %

4.55 %

G,ithsej 5,3'18,944.81 403,730.34 4,915,214.47 7.59%

-.----3-..--5F- #

09,06.2025 LINK Sofrvrare Prizren Faqe I / I

Zyrja e Kryetarit
4,915,2',14.47 1.59 %
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Raporti i shpenaimeve sipus drejtorive Eslcghg
Prej 0'1.05.2025 Deri 31 .05 .2025

Drey'orio Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 45,220.16 508,013.84 8.17 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al- Pu ntori

Sindikatat

Peruoja e punes

Rontributi pe nsion al-P uned he n e si

Shtesat Tnnzitorc

0.00

36,199.54

1,876.59

2,153.36

90.71

2,531.16

2,153.36

215.44

o.oo %

6.54 %

0.u%
0.3s %

0.02 %

0.46 %

o.39 %

0.u%

I ,161 ,099.00 103,029.36 1,058,069.64 8.87 %

13100

13141

13610

13620

13780

14010

13460

13470

13450

14230

13140

13143

13611

14022

1347 5

13954

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydar iasht vendit

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)

Katbuante per vetun
Mimbajtja dhe npadmi I automjeteve

She tbi me kontmktuese tje n
Sherbime teknike

Shetuime,shtypje -jo ma*eting
Shpenzimet per infomim publik

Shpenzimet e udhetimit Jashl vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

Fumizim me dokumenta bllanko

Mirmbajtja e ndedesave afaiste
S igu d mi F izik O bjekte ve

Konlo imi teknik

0.00

69.00

979.10

1,473.00

2,979.99

13,998.70

20,100.00

1,770.00

316.25

1,250.00

30.17

1 .95

8,000.00

22,69',t.76

29,179.44

190.00

0.00 %

0.o'l %

o.o8 %

o.13 %

0.26 %

1.21 %

't.73 %

0.15 %

o.o3 %

0.11 %

o.oo %

o.oo %

0.69 %

1.95 %

2.51 %

o.o2 %

Shpenzimet komunale 205,805.59

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 341,146.00

20,000.00

0.00 341,146.00

9.72 %

0.00 %

31110 Ndeft$at e banimit 0.00 o.00 %

Gjithsei 2,261,284.59 168,249.52 2,093,035.07 7 .44%

09.06.2025 L NK Softlvare Pr zren FatF I I

16310 2,261,284.59 168,249.52 2,093,035.07 7.44y.

20,000.00 185,805.59 9.72%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Pagat '17 4,379.4',1 16,27',t.00 158,108.41 9.33%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

0.00

12,732.27

921.14

774.83

6.08

1,061.85

774.83

0.00 %

7.30 %

o.53 %

o.44 %

o.oo %

o.6't %

0.44 %

Mallrat e sherbimet 0.00 80,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 o.oo %

Gjithsei 254,379-41 16,271.00 238,108.41 6.40%

09.06.2025 L NK Software Prrzren Fatle I I

Inspeksioni

166{9 %

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti p e n s ion al - P unto i
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe ns ion a l-P un e d h e n e s i

80,000.00
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Raporti i shpenzimeve sipss dreitorive Periudha

Prej O1 .O5.2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria Plmi/ikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqintlja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.59 37,484.26 3'18,612.33 ',10.53%

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11411

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontri b uti pe ns ion al- P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Ko nt ri buti pe nsion a l-P une dhene s i
Shtesa e vecanle per te zgiedhuit

0.00

24,998.48

2,121 .10

1,690.28

2.33

993.59

1,690.28

5,988.20

o.oo %

7.02%
0.60 %

o.47 %

0.00 %

o.28 %

0.47 %

't.68 %

Gjithsej 356,096.59 3f ,484.26 318,612.33 10-53 %

09.06.2025 LINK Software Prrzren Faqe I / 1

356,096.59 318,512.33 %
16910
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

2,185,323.22 a4,g4g.77 2,100,379.45 3'89%

Pagat 348,984.22 27,472.85 321,511.37 7.87 %

?I

Buxhet e Financa

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes,rstes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt Personale

Ko nti buti pension al-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontti b uti p e n si on a lP u n ed he n e si

0.00

22,056.87

1,354.65

1,308.23

65.02

1,379.85

1,308.23

,t36,049.60 9.30%150,000.00 't3,950.40

13130

13141

13310

13320

13610

14040

13460

13470

13950

13445

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zydariasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900

Fumizim pet zyre

Mirmbajtja e teknologiis infomative

S he rbi me kontraktue s e tie ra

Shetuime teknike

Rregjist.kereve

Sheftime te veqanta

6,396.00

0.00

99.47

2,561.66

559.50

485.00

903.97

1,040.00

855.00

1,049.80

1,686,339.00 43,520.52 1,642,8{8./tg 2.58%

Deri 31.05.2025

Shpenzimet kaPitale

31110

31121

Ndeftesat e banimit

Objektet arsimorc

0.00 %

2.58 %

2,185,323.22 A4,943.77 2'100,379.45 3.89%
Gjithsei

09.06.2025 LINK Software Prrzren Faqe I / 1

Drcjtoria

! 7510

o.oo %

6.32 %

0.39 %

o.37 %

o.o2 %

o.40 %

0.37 %

4.26 %

0.00 %

o.o7 %

1.71 %

o.37 %

o.32 %

0.60 %

0.69 %

o.57 %

o.70 %

0.00

43,520.52

Periudha

Prej O1 .05.2025
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr

Periudha

Prej 01 .05.2025 Deri 3'1.05.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 163,301.59 14,655.13 148,646.46 8.97 %

11110

11111

11121

11131

11 151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes /,sfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al -Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b u ti pe ns ion al-Punedh ene si

0.00

11,740.01

774.96

697.87

37.73

706.69

697.87

o.oo %

7.19 %

0.47 %

0.43 %

o.o2 %

o.43 %

o.43 %

5,187,439.00 499,977.85 4,687,461.15 9.64%

0.00

156.00

532.00

497,233.96

2,000.00

55.89

o.oo %

o.oo %

o.o1 %

9.59 %

o.o4 %

O.OO 
0/6

s00,000.00 80,000.00 420,000.00 16.00%

13210 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 13,560,599.00

04.988.85

15,011.15

'1,346,438.35 12,214,160.65

13.OO %

3.00 %

9.93 %

31110

31230

31260

Ndeftesat e banimit

Ndeftimi I rrugeve

Ujsjetbi

0.00

946,438.35

400,000.00

o.oo %

6.98 %

2.95 %

Gjithsej 19,411,339.59 1,941,071.33 17,470,268.26 10.00%

09.06.2025 Foqel/1

19,411,339.59 1,941,071.33 17,470,26A.26 10.00 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

13141 Meditjet e udhetimit zyftariasht vendit

14310 Drekat zyrtare

13460 Shetuime kontraktuese tjera

13470 Shetuime teknike

13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Shpenzimet komunale

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.O5.2O25 Deri 31.05.2025

Drejtoria Planijikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 48,914.44 447,360.03 9.86 %

11110

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontti b uti pe nsion a l-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Konli b uti pe nsion a l- P une dhene si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune iashte orai

0.00

31,548.86

2,830.65

2,329.22

8.71

1,959.02

2,329.22

7,908.76

o.oo %

6.36 %

0.57 %

o.47 %

o.oo %

0.39 %

o.47 %

1 .59 %

50,000.00 853.51 49,146.49 1.71%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13780 Katburante per vetura

0.00

853.51

60,995.62

o.00 %

1.71 %

Shpenzimet kapitale 450,000.00 389,004.38 13.55%

31120

31230

34000

Nde fte sat adm i n i stntive afa i ste

Ndedimi I rrugeve

P age sat-ve n dim et gjygi so re

o.o0 %

9.11 %

4.44 %

Glithsej 996,274.47 1'10,763.57 885,510.90 11.12%

09.06.2025 LINK SoJtwa-e P' z en Foqe I I

18414 110,763,57 885,510.90

0.00

40,995.62

20,000.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0'1.05.2025 Deri 31.o5.2O25

Drejtorit PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PArqindja e

shpenz (%)

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 52,474.40 4,0'15.81 48,458.59 7.65%

11110

11111

11121

11131

11151

11311

MallHt e sherbimet

Pagat neto perm$ /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s ion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti p e n s ion al -Pun e d h e n e si

s0,000.00 0.00

o.oo %

6.08 %

0.36 %

o.36 %

o.o2 %

0.46 %

o.36 %

50,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Subvencionet 608.22

0.00

0.00 608.22

0.00 %

0.oo %

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.oo %

Gjithsej 103,082.62 4,015.8'1 99,066.81 3.90%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

19550 't03,082.62 4,015.81

0.00

3,191.47
'189.33

't91.23

10.73

241.82

191.23
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.o5.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dilerenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagal 72,766.80 5,455.86 67,310.94 7.50%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Pagat neto permes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Konti buti pe n si on al -P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe nsion al-Pune d h e n e si

0.00

4,304.96

290.62

259.81

12.39

328.27

259.81

0.00 %

5.92 %

o.40 %

0.36 %

0.02 %

o.45 %

0.36 %

Mallrat e sherbimet 243,500.00 23,998.14 219,501.86 9.86%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13460 Sherbime kontraktuese tiera

0.00

23,998.14

0.o0 %

9.86 %

80,319.56 0.00 80,319.56 0.00%Subvencionet

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturcre

Shpen2imet kapihle 430,577.41 90,000.00

o.oo %

340,577.4',1 20.90 %

0.00

31230

31250

34000

32111

15,000.00

0.00

20,000.00

55,000.00

3.48 %

0.00 %

4.64 %

Gjithsei 827,163.77 119,454.00 707,709.77 14.44'/6

09.06.2025 LINK Software Pnzren Faqr I / I

trdE.Xi.'- li-$"hiJr
8rrlE. li..E X..Gl CEtUl.id OI.ED Fhrd - hird BJt*rr;

47010 a27 ,163.77 119,454.00 707,709.77 14.44%

Ndeiimi I nugeve

Kanalizimi

P age sat-vendi met giygj so re

Sistemet e ulirles
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @!!!g
Prej 01.05.2025 Deri 31.05.2025

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 3,306.30 50,565.79 6.14%

11 110

11111

11131

11151

11211

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti pe n sion al-Pu nto ri

Sindikatat

PeNoja e punes

Ko nt ri buti pe n sion a l- P u n e dhen e si

0.00

2,706.21
'183.14

't57.44

9.58

92.49

157 .44

o.oo %

5.02 %

0.u%
o.29 %

o.o2 %

o.17 %

o.29 %

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00%

13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet kapitale 532,290.88

0.00

155, t79.00

0.00 %

477,111.88 24.54%

31230

31510

34000

Ndedimi I nugeve

Fumizim me tryme ,gjeneim dhe transmision

P age sat-v e ndi me t gjy gj so re

37,179.00

0.00

118,000.00

5.88 %

o.oo %

18.66 %

Gjithsej 766,162.96 158,485.30 607,677.56 20.69%

09.06.2025 LINK Software Plzren Faqel/1

766,162.96 't 58,485.30 607,677.66 20.69%48050
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 3'1.05.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 't6't ,87 4.41 11,784.34 150,090.07 7.28%

1 1110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat perconale

Kontd b uti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n sion al-Pune d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte orai

0.00

8,847.39

631.20

561.'.17

19.83

425.82

561.17

737 .76

o.00 %

5.47 %

o39 %
o.35 %

0.0'l %

0.26 %

o.35 %

0.46 %

22,000.00 0.00 22,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %

Gjithsej 183,874.41
,t1 ,784.34 172,090.07 6.41%

09.06.2025 LINK Software Pr zren tiqe I / I

183,474.41 't1,7A434 172,090.07 6,41%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 0'1.05.2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

107,059.60 10,124.42 96,935.18 9.46%
Pagat

11110

11111

11 121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto petmes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontib uti pension a l-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n si on a l-P u ne d he n e s i

0.00

8,033.19

539.69

482.09
'15.80

571.56

482.09

0.00 %

7.50%
o.50 %

0.45 %

o.o1 %

o.53 %

o.45 %

450,000.00 46,280.89 403,719.11 10.28%
Mallrat e sherbimet

13141

14020

14410

13445

Meditjet e udhetimit zyftariasht vendit

Mirmajtja e ndedesave

Vendimet e Gjykatave

Shetbime te veqanta

0.00

18,372.69

23,276.82

4,631.38

0.00 %

4.O8 %

5.17 %

1.03%

54,566.20 0.00 54,566.20 0.00%
Shpenzimet kapitale

0.00 o.o0 %31120 Ndeftesat administrative afaiste

611,625.80 56,405.31 555,220.49 9.22%
Gjithsej

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

56,405.31 9.22%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

ShEndetsia

Pagal 4,709,433.00 410,232.80 4,299,200.20 8.7',1%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

0.00

291,765.13

24,505.25

19,535.10

837.46

864.18

18,609.96
'19,535.10

34, 150.03

430.59

0.00 %

6.20 %

0.52 %

o.41 %

o.o2 %

o.o2 %

0.40 %

0.41 %

o.73 %

O.O1 0/6

Pagat neto permes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ional-P untoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion a l-P une dhene si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune iashte orai

Shtesat Tnnzitore

Mallnt e sherbimet 1,986,248.00 84,515.46 1,901,732.54 4.26 %

13100

13320

13610

13620

13630

13640

13760

13780

14010

13470

13950

14410

13954

0.00

966.78

647.50

62.00

13,200.00

2.149.20

20,'t20.23

137.00

221.40

8,523.00

1,260.00

36,838.35

390.00

o.oo %

0.05 %

0.03 %

o.o0 %

0.66 %

o.11 %

1 .0't %

o.o1 %

0.01 %

o.43 %

0.06 %

1.85%
0.02 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tjem telefonike-v ala 900.

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe piie ( io dreka zynarc)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastdmi

Dru

Katburante per vetum

Mirmbajtja dhe ripatimi I automieteve

Shehime teknike

Rregjist.kereve

vendimet e Gjykatave

Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 206,400.00 10,227.84 196,172.16 4.96%

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatura

8,34s.87

1,084.37

700.00

97.60

4.U%
0.53 %

o.u%
0.05 %

Shpenzimet kapitale 1,s00,000.00 464,093.34 1,035,906.66 30.94%

31110

34000

31122

Ndettesat e banimit

P age s at-v e n di met gj y gi so re

Objektet shendetesore

0.00

120,000.00

344,093.34

Gjithsej 8,402,081.00 969,069.44 7,433,011.56 11.53%

.-*-----**"-'.<#

09.06,2020 LINK Sofiwar€ Prizren Faqe I / 1

73600 8,402,081.00 969,069./t4 7 1.56 11.53%

0.o0 %

L00 %
22.94 %
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.o5.2O25

Drejtorit Plan!fikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%o)

Pagat 382,566.00 30,149.15 352,416.85 7.88%

11110

11111

11121

11131

11151

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n s ion al- Pu ntoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti p e n sion al-Pun e d h e n e si

0.00

24,7a6.61

I ,393.77

1,435.71

84.24

1,009.'r'r

't ,435.71

0.00 %

6.48 %

0.36 %

o.38 %

o.02 %

0.26 %

0.38 %

950,000.00 5,300.16

13100

13130

13780

13460

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Katburante per vetura

Sherbime kontraktuese tjera

0.00

1,602.00

440.66

3,257 .50

2,000.00

0.00 %

0.17 %

o.05 %

o.34 %

Shpenzimet komunale 20,000.00 18,000.00 10.00%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 585,000.00

2,000.00

83,609.54

't0.00 %

501,390.46 '.t4.29 %

31110

34000

31124

Ndeftesat e banimit

P agesalv en di met gj y gj so re

Objektet Spotlive

42.392.81

30,000.00

11,216.73

7.25 %

5.13 %

1.92 %

Gjithsej 1,937,556.00 121,058.85 1,8',16,507.',15 6.25%

*-
09.06.2025 LINK Software Prizren Faqe 1 / I

Sh6rbimet sociale

75546 121,058.85 1,816,507.15 %

944,699.84 0.56%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

PhniJikimi ShPenzimet Diferenca
Pirqindia e

shpenz (%)
Drejtoria

Kultur6 Rini dhe SPort

Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.05.2025

7!

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

Pagat neto permes lisles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Konttibuti pe nsion al-P untori

Sindikatat

Peruoja e punes

Konttibuti pensional-Punedhene si

Mallrat e sherbimet

13130 Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

13445 Shetuime te veqanta

Shpenzimet kaPitale

31120 Nde desat admi n i stmtiv e afa i ste

1,081 ,841.63

1,374,280.88

0.00

12,942.03

806.51

760.24

6.15

690.17

760.24

1s,965.34

1,346.47

0.00

1,3/,6.47

154,137.07 8.86%

0.00 %

7.19%
o.45 %

o.42 %

0.00 %

o.38 %

0.42 %

t,080,495.16 0.12%

o.o0 %

0.12 %

0.oo 1,374,280.88 0.00%

0.00 o.o0 %

2,636,224.91 17,3'.11'81 2,618,913.',10 0'66%

09.06.2025
LINK Software Prizren Foqel/1

85010
17,y|.A1 2,618,913.102.636,224.9',1

180,102.41

Gjithsej
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Drejtoria

Teatri - Prizren

Nr

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

/3o a90 \

PErqindja e

shpenz (%)

Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.05.2025

Pagat

11110

11111

11121

11131

1121 1

11311

Pagat neto permes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Konti b uti p ension al-Puntori

PeNoja e punes

Konti b uti pe n si on a I -P u ne dhe ne si

213,102.20

61,785.00

18,894.91

0.00

15,625.06

1,100.52

899.77

369.79

899.77

0.00

0.00

194,207.29 8.87 %

0.oo %

7.33%
o.52 %

0.42 %

o.17 %

o.42 %

61,785.00 0.o0 %

0.00 %
Subvencionet

21110 Subvencionet per entitete pulblike

Giithsej
274,887.20 ',18,894.91 255,992.29 6'87 %

09.06.2025
LINK Software Pr zren llqe I / I

274,887.20 '18,894.9'l 255,992.29 6,A7 %
85157
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej O'l .05.2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 19,1 t9,266.00 1,662,301.21 17,456,964.79 8.69%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s ion al-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontibuti pension al-P une dhene s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte orad

0.00

1,289,198.86

85,293.60

79,122.24

4.884.58

100.00

76,912.08

79J22.28

47,667.53

0.00 %

6.74 %

o.45 %

o.41 %

0.03 %

0.00 %

0.40 %

o.41 %

0.25 %

Mallrat e sherbimet 2,305,572.75 165,402.60 2,140,170.15 7.17 %

13100

13130

13310

13501

13505

13509

13610

13620

13640

13650

13760

13780

14040

14050

14310

13450

14410

14023

13511

0.00

49,371.20

883.90

4,470.00

999.00

14,450.50

10,145.78

1,598.79

5,645.00

500.00

8,613.90

294.OO

4,927.16

3,248.00

4.'t 04.00

270.OO

27 ,O27.55

26,859.82
'l ,994.00

0.00 %

2.14 %

o.o4 %

0.19 %

o.o4 %

0.63 %

0.44 %

o.o7 %

o.24 %

o.o2 0/5

0.37 %

0.01 %

o.21 %

o.14 %

o.18 %

0.0't %

1.17 %

1 .16 %

0.o9 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Mobilje ded 1000 €
Makine totokopjue se

Paisje tjera

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Karbunnte per vetura

Mimbajtja e teknologjis infomatve

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zydare

S h e rbime,s hty pje -jo matueting

Vendimel e Gjykatave

Mi remb ajtj a e sh kollav e

Pajisjet Spottive

Shpenzimet komunale 123,093.10 0.00 123,093.10 0.00%

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale 2,489,477.7 5

0.00

203,833.00

o.00 %

2,285,644.75 8.19%

Ndeftesat e banimit

Objektet arsimore

0.00

203,833.00

o.00 %

8.19 %

Gjithsej 24,037,409.60 2,031,536.81 22,005,872.79 8.45%

09.06.2025 LINK Software Przren Faqel/l

s2050 24,037,409.60 2,031,536.81

31 110

31121


